
Rozpočtové opatření č. 6/2017

IČO: Obch. jméno:00278394 Obec Velké Svatoňovice

ODPA POL ZJ UZ ORG MD (Příjmy) DAL (Výdaje)ORJN Z

Nutné navýšení rozpočtu v ODPA 2321 na financování výstavby kanalizace z vlastních zdrojů, než
obdržíme dotaci a přesun položek v ODPA 2321 na zajištění nutných provozních výdajů vč. el.
energie.  Další nutná změna je na zajištění financování voleb do Parlamentu ČR, na které příjde
dotace - jde o přesun z místní správy.

Popis opatření:

Změny v kompetenci starostyNázev opatření:

Popis

2321 6121 2321 0,00 656 000,00 kanalizace výstavba

2321 5154 0,00 10 000,00 kanalizace el. energie

2321 5139 0,00 -500,00 kanalizace materiál

2321 5169 0,00 20 000,00 kanalizace služby

2321 5171 0,00 14 500,00 kanalizace opravy

8115 700 000,00 0,00 financování z vlastních zdrojů

6114 5168 0,00 7 000,00 volby Parlament ČR - služby

6114 5175 0,00 1 600,00 volby Parlament ČR - stravování
voleb. komisí

6114 5139 0,00 2 200,00 volby Parlament ČR - materiál

6171 5171 0,00 -10 000,00 přesun na volby Parlament ČR z
místní správy

6171 5151 0,00 -500,00 přesun na volby Parlament ČR z
místní správy

6171 5173 0,00 -300,00 přesun na volby Parlament ČR z
místní správy

CELKEM 700 000,00 700 000,00

Sejmuto bude po zveřejnění nového rozpočtového opatření.Poznámka:

StarostaSchvalující orgán:

18.10.2017Schváleno dne:

26.10.2017Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Strana
1 z 1

18.10.2017
16:30:07

Z dat systému GINIS Express vytiskl Jitka Palachová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.06.0 (Obec)


